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Epitészeti, mérnéki és tervezési szolgaltatasok

[.D.: 105978599

A szerz8dés tipusa:

CPV kédok:

Ajanlatkéré
szervezet:

Rovid 6sszefoglald:

Osszefoglalé:

Szolgaltatdsmegrendelés A dokumentum
tipusa:

71240000 Beadasi hataridé:

Elektrarna Dukovany ll, a. s. Becslt érték:

Epitészeti, mérnéki és tervezési
szolgdltatdsok

Epitészeti, mérnéki és tervezési szolgaltatasok

Helyesbités
2024.12.30
10:00

40 000 000 CzK
40 000 000 CzK



